

**Thanner A/S**  
**CVR-nr. 13710031**  
**Randersvej 8-10**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.05.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Thanner A/S  
Randersvej 8-10  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 13710031  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

### **Bestyrelse**

Peter Christiansen, formand  
Fabrikant Peter Jensen  
Fru Elisabeth Enné Jensen  
Ingeniør Carsten Jespersen

### **Direktion**

Peter Jensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af dele til offshore og redningsmateriel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 2.689.897 kr. Overskuddet anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.269.326</b>	<b>9.448.078</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.848.548)</u>	<u>(3.788.754)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.420.778</b>	<b>5.659.324</b>
Andre finansielle indtægter	2	35.822	54.016
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.041)</u>	<u>(14.839)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.455.559</b>	<b>5.698.501</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(765.662)</u>	<u>(1.342.156)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.689.897</u></b>	<b><u>4.356.345</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.600.000	4.300.000
Overført resultat		<u>89.897</u>	<u>56.345</u>
		<b><u>2.689.897</u></b>	<b><u>4.356.345</u></b>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.500	15.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>15.500</b>	<b>15.500</b>
Andre tilgodehavender		213.000	213.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>213.000</b>	<b>213.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>228.500</b>	<b>228.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer		157.337	146.925
Fremstillede varer og handelsvarer		2.296.817	2.288.526
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.454.154</b>	<b>2.435.451</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.320.332	2.656.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.156.459	1.894.960
Andre tilgodehavender		19.296	31.602
Periodeafgrænsningsposter		98.518	159.764
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.594.605</b>	<b>4.743.256</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.224.487</b>	<b>1.313.019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.273.246</b>	<b>8.491.726</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.501.746</b>	<b>8.720.226</b>

**Balance pr. 31.05.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		172.604	82.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.600.000	4.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.772.604</u></b>	<b><u>5.382.707</u></b>
Udskudt skat		21.700	27.600
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>21.700</u></b>	<b><u>27.600</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		469.597	675.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		881.943	0
Skyldig selskabsskat		771.562	1.341.756
Anden gæld		1.584.340	1.292.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.707.442</u></b>	<b><u>3.309.919</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.707.442</u></b>	<b><u>3.309.919</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.501.746</u></b>	<b><u>8.720.226</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	82.707	4.300.000	5.382.707
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.300.000)	(4.300.000)
Årets resultat	0	89.897	2.600.000	2.689.897
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>172.604</b>	<b>2.600.000</b>	<b>3.772.604</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	3.059.219	3.006.697
Pensioner	374.302	347.179
Andre omkostninger til social sikring	160.244	145.175
Andre personaleomkostninger	254.783	289.703
	<u><b>3.848.548</b></u>	<u><b>3.788.754</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.822	54.016
	<u><b>35.822</b></u>	<u><b>54.016</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	13.922
Renteomkostninger i øvrigt	1.041	917
	<u><b>1.041</b></u>	<u><b>14.839</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	771.562	1.341.756
Ændring af udskudt skat	(5.900)	400
	<u><b>765.662</b></u>	<u><b>1.342.156</b></u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u><b>5.014.323</b></u>	<u><b>5.218.447</b></u>

Der påhviler selskabet operationelle leasingydelser i de følgende regnskabsår:

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2016/17 1.685 t.kr.

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2017/18 1.283 t.kr.

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2018/19 853 t.kr.

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2019/20 704 t.kr.

Ydelsen udgør i regnskabsåret 2020/21 505 t.kr.

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Jensen Holding af 1/12 1998 ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.